



COTIZACION

Cliente PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA Codigo Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo, Santo Domingo No Telefono 809-533-3522 No Fax RNC 401007371	No Cotizacion EPXCT581 Fecha 15/07/2019 Preparado por Ventas Internas No Req. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0190 Atencion CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 45 DIAS ENTREGA: INMEDIATA OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES
---	--

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
1		PLANCHA DE DUROCK DE 1/2*4*8	50	UDS	RD\$1,555.55	RD\$77,777.50
2		PLANCHA DE YESO USG 4*8*1/2 LIGERA	800	UDS	RD\$448.09	RD\$358,472.00
3		PLANCHA DE DENGlass GOLD 1/2*4*8	20	UDS	RD\$1,293.29	RD\$25,865.80
4		MALLA EIFS 4.5 ONZ. 38X150'	3	ROLLO	RD\$3,448.27	RD\$10,344.81
5		TAPE DE FIBRA DE VIDRIO 2X300 PIES SHEETROCK	20	UDS	RD\$212.08	RD\$4,241.60
6		TAPE DE FIBRA DE VIDRIO 2X300 PIES DENGlass	1	UDS	RD\$212.08	RD\$212.08
7		CEMENTIN 50 LIBS. MAPEI DUROCK	10	FD	RD\$613.39	RD\$6,133.90
8		CEMENTIN 50 LIBS. MAPEI DENGlass	3	UDS	RD\$613.39	RD\$1,840.17
9		PLAFÓN USG #4934, 2 X 2 5/8" PLEBBLED	500	UDS	RD\$203.51	RD\$101,755.00
10		PLAFON VINIL YESO 2 X 2 X 7mm BLANCO #154 ECOMAT	10	UDS	RD\$102.00	RD\$1,020.00
11		PLAFÓN PVC MEGAMASTER 2 X 4 X 7 MM	8	UDS	RD\$182.09	RD\$1,456.72
12		PLAFÓN USG #2310, 2 X 4 5/8" RADAR	552	UDS	RD\$256.10	RD\$141,367.20
13		CROSSTEE 2" TAMSUEI	866	UDS	RD\$26.04	RD\$22,550.64
14		CROSSTEE 4" TAMSUEI	823	UDS	RD\$51.86	RD\$42,680.78
15		MANTEE DE 12 TAMSUEI	148	UDS	RD\$170.70	RD\$25,263.60
16		ANGULAR DE 10 TAMSUEI	220	UDS	RD\$103.96	RD\$22,871.20
17		ESQUINERO METÁLICO DE 1 1/4 * 10 PIES	84	UDS	RD\$95.45	RD\$8,017.80



CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
ENTREGA: INMEDIATA Y/O SEGÚN CRONOGRAMA
OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES

VALOR.	RD\$	851,870.80
SUBTOTAL	RD\$	851,870.80
IMPORTE ITBIS	RD\$	153,336.74
TOTAL NETO.	RD\$	1,005,207.54